АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,7а аr: zаz z хр РУр/

О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйцого имyщества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.||.1998 J\Ь94lЗЗ (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 18.02.2019 М358/37, служебной запиской от
24.05.2022 Ng145-01СЗ-3944, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Сироткина Е. В.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (Приложение j\Ъ1), в
соответствии со схемой расположения автомобильной дороги общего пользования
местного значения (Приложение Jф2).

|.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, ук€ванного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Пархоменко В.Ю.).

4.

J. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <Красное знамя) и

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <Интернет)).

Заместителя Главы Администрации Рузского городского ок ильева А. И.

Н. Н. Пархоменко

%d

Глава городского о

М 008460 *

сл
д
tr9о
ь
2

Е
но
еq)
н
ч
сlе
сl
}<
q)

л
д
сЁ

ц
ф

к
нЁ{

ta)
cnь
ь>о;Е9
:9й
ýs
осаQcn

н}цн
о.оцнltr
Ф
н
дq
ь(он

trоа
ц
е
н
Ф

ео

9q)ац

льах

ь4оОсаE{б
аdoýzr<ц.н 0)
HiJ

cn к].Хц
lJr ft)

,аНtslл

Нлюоооц
5о

ф l-jо\,
ь1 .,OF
о lт,,t

=хдl)

св
д
tr9q)

Еь
2

о

сЁ
д

Ф
ё
сt

lJi

d
r<

а
ц].

**

ю

н
ф

ЁЁ

(ý
дн
L)
с)-ь
а

J
ч
2

(ý
liьа
ь(о
о,о
ý1

ч
Kl
Р*
о

к
о

о

о
ti

ý
j*)
-_э}
-i+\
ffi
t.,l

cf)

а.н
х
4

о
А

Ф
нg
о
iДюо
Frоооа
ф

цо
Ао
(d

о
Е
ь(
Ф

Фно
с)ч
ь
д
д
о
оа
0)

ь4о
соь

д<

чно
(d

\о

\l
\l\l
2

(ý
lrьа.
ь(о

(€
рно

д
E{

фон
сdй
Ф

Ё.]

Jц{

сf)

н
юд
а
нооý

н
о
ч
цьаи
оЕо
!L
оа
ri

к

Ф

riо
но
(.)

Е(

Ф

д

оц
Фн
ю

li

а
E{

о
д

юо
zон
ф

ц

Ф
к
F

н
о
(dа
0)х()